
Қазақстан Республикасы Қаржы нарығын және қаржы ұйымдарын реттеу мен 
қадағалау агенттігі Басқармасының "Екінші деңгейдегі банктер үшін 
пруденциалдық нормативтер есеп айырысуларының нормативтік мәні мен 
әдістемесі туралы нұсқаулықты бекіту туралы" 2005 жылғы 30 қыркүйектегі N 
358 қаулысына өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Қаржы нарығын және қаржы ұйымдарын реттеу мен 
қадағалау агенттігі Басқармасының 2006 жылғы 17 маусымдағы N 135 Қаулысы. 
Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде 2006 жылғы 26 шілдеде тіркелді.
Тіркеу N 4311. Күші жойылды - Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі 
Басқармасының 2016 жылғы 30 мамырдағы № 147 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - ҚР Ұлттық Банкі Басқармасының 30.05.2016 № 147
(алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткеннен соң 
қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      "Қаржы рыногы мен қаржылық ұйымдарды мемлекеттік реттеу және 
қадағалау туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  "Қазақстан 9-бабына,
Республикасындағы банктер және банк қызметі туралы" Қазақстан Республикасы
Заңының  3-тармағына сәйкес, Қазақстан Республикасы Қаржы 42-бабының
нарығын және қаржы ұйымдарын реттеу мен қадағалау агенттігінің (бұдан әрі - 
Агенттік) Басқармасы  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Агенттік Басқармасының "Екінші деңгейдегі банктер үшін пруденциалдық 
нормативтер есеп айырысуларының нормативтік мәні мен әдістемесі туралы 
нұсқаулықты бекіту туралы" 2005 жылғы 30 қыркүйектегі N 358  (қаулысына
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде N 3924 тіркелген)
, Агенттік Басқармасының 2005 жылғы 26 қарашадағы N 409  (қаулысымен
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде N 3989 тіркелген)
, 2006 жылғы 27 мамырдағы N 120  (Нормативтік құқықтық актілердіқаулысымен
мемлекеттік тіркеу тізілімінде N 4249 тіркелген) енгізілген өзгерістермен және 
толықтырулармен бірге) мынадай өзгерістер енгізілсін:
      көрсетілген қаулымен бекітілген Екінші деңгейдегі банктер үшін 
пруденциалдық нормативтер есеп айырысуларының нормативтік мәні мен 
ә д і с т е м е с і  т у р а л ы  н ұ с қ а у л ы қ т а :  
      46, 49, 51, 55-тармақтар алып тасталсын.
      2. Осы қаулы Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
мемлекеттік тіркеуден өткен күннен бастап он төрт күн өткен соң қолданысқа 



енгізіледі және оның қолданысы 2006 жылғы 1 шілдеден бастап туындаған 
қатынастарға таратылады.
      3. Стратегия және талдау департаменті (Еденбаев Е.С.): 
      1) Заң департаментімен (Байсынов М.Б.) бірлесіп осы қаулыны Қазақстан 
Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік тіркеуден өткізу шараларын 
қ о л ғ а  а л с ы н ;  
      2) осы қаулы Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуден өткен күннен бастап он күндік мерзімде оны Агенттіктің мүдделі 
бөлімшелеріне, екінші деңгейдегі банктерге және "Қазақстан қаржыгерлерінің 
қауымдастығы" заңды тұлғалар бірлестігіне жіберсін.
      4. Халықаралық қатынастар және жұртшылықпен байланыс бөлімі (
Пернебаев Т.Ш.) осы қаулыны Қазақстан Республикасының бұқаралық ақпарат 
құралдарында жариялау шараларын қолға алсын.
      5. Осы қаулының орындалуын бақылау Агенттік Төрағасының орынбасары 
Е.Л. Бахмутоваға жүктелсін.
       Төраға

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


